ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
e-mail: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 023/006/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

MOTORISTA ESCOLAR

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PRÁTICA

A Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esportes, nomeada pela Portaria № 001/2023, torna público, a

pontuação obtida pelo candidato na Avaliação Prática, para o processo seletivo simplificado Nº

006/2023/SEMEC, visando a contratação temporária de Agente de Serviços Especializados II –

Motorista Escolar, para atuarem junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes,

conforme tabelas abaixo:

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS II – MOTORISTA ESCOLAR

NOME
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
CPF

TOTAL DE

PONTOS

Rodrigo Atanasio da Silva 001/24 031.292.651-04 48.0

Pedro Gomes – MS, 15 de Maio de 2024.

_______________________________                       ____________________________

 Eliene Ferreira da Silva                                              Elizangela Malaquias Pereira

               Presidente                                                                          Membro

                                           _______________________________

                                               Sandra Luiza Souza Pereira

                                                             Membro